

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
8704	ASTOR STAUDT - ME	91.824.383/0001-78
10884	BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	28.584.842/0002-38
10180	DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	05.893.461/0001-54
10771	JOAO PAULO LINKE SILVA	34.095.685/0001-19
9427	LEANDRO STRINGARI - ME	21.681.063/0001-20

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	30,0000	Pacote	Papel toalha branco, 02 rolos		
Fornecedor						
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		3,5000	30,0000	105,00	SORELLA	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		3,5400	30,0000	106,20	CLARAMAX	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,5500	30,0000	106,50	STYLUS	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		4,7400	30,0000	142,20	maxim	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	10,0000	Kit	Pote para mantimentos 5 peças, para freezer e microondas, transparente, botão da		
Fornecedor						
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		59,0000	10,0000	590,00	plavale	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		59,4000	10,0000	594,00	SAMREMO	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		59,5000	10,0000	595,00	SANREMO / REF 4	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	15,0000	Caixa	Sacola em plástico, branco, com alça, 38 x 48 cm, 0,6 mm, 1000 unid		
Fornecedor						
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		160,0000	15,0000	2.400,00	LIBREPLAST	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		163,8000	15,0000	2.457,00	orleplast	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		163,9000	15,0000	2.458,50	ALTAPLAST	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		180,0000	15,0000	2.700,00	CENTRAL / AP 545	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	20,0000	Pacote	Touca capilar TNT, descartável, tamanho único, branco, sanfonada, elástico,100%		
Fornecedor						
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		11,4500	20,0000	229,00	TALGE	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		11,5000	20,0000	230,00	BOMPACK	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		18,0000	20,0000	360,00	LANGROTA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		20,3000	20,0000	406,00	matex	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	130,0000	Rolo	Papel alumínio 30cm x 7,5m		
Fornecedor						
ASTOR STAUDT - ME		5,9000	130,0000	767,00	GIOCA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		6,0000	130,0000	780,00	boreda	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		6,0500	130,0000	786,50	STAR	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		6,8900	130,0000	895,70	TÉRMICA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	10,0000	Rolo	Filme em PVC transparente, esticável, bobina 28cm largura, 100m comprimento		
Fornecedor						
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		11,2300	10,0000	112,30	GUARUFILME	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		11,2400	10,0000	112,40	orleplast	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	40,0000	Caixa	Fósforo, palitos longos, certificado pelo INMETRO, 200 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		3,0000	40,0000	120,00	parana	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,4000	40,0000	136,00	GABOARDI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	15,0000	Pacote	Embalagem plástica para talheres, 1000 unid (7 x 23cm)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		17,9400	15,0000	269,10	MB	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		17,9500	15,0000	269,25	orleplast	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	220,0000	Pacote	Embalagem marmitex de alumínio, tampa de alumínio, para fechamento a maquina		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		31,9200	220,0000	7.022,40	FACILAR	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		31,9300	220,0000	7.024,60	boreda	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		51,0000	220,0000	11.220,00	WIDA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	15,0000	Caixa	Copo plástico descartável, 200ml, 2.500 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		114,0000	15,0000	1.710,00	KEROCOPO / PP20	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		114,0500	15,0000	1.710,75	dudigo	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		114,0900	15,0000	1.711,35	COPOSUL	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		115,9000	15,0000	1.738,50	COPOMAIS	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		132,7500	15,0000	1.991,25	TOTAL PLAST	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	70,0000	Unidade	pano de prato 100% algodão, 70 x 50 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		4,3500	70,0000	304,50	LEITE	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		4,3900	70,0000	307,30	martins	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		4,4500	70,0000	311,50	PANOSUL	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		4,9000	70,0000	343,00	PASSARELA	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		5,4000	70,0000	378,00	DALTEXTIL / REF 5	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	5,0000	Rolo	Saco plástico para 2 kg, 1.000 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		50,7500	5,0000	253,75	MEGA MIL	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		50,8000	5,0000	254,00	orleplast	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		55,0000	5,0000	275,00	NINUS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	5,0000	Rolo	Saco plástico para 5 kg, 1.000 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		34,9200	5,0000	174,60	MEGA MIL	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		34,9300	5,0000	174,65	orleplast	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		35,0000	5,0000	175,00	NINUS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	10,0000	Caixa	Pote de plástico para sobremesa, com tampa, descartável, 175g, 1000 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	279,8000	10,0000	2.798,00	copobras	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	279,8100	10,0000	2.798,10	NOVA PACK	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	5,0000	Unidade	Bacia plástica, redonda, cor branca, 32 litros; tamanho: 50X20 cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME					29,0000	5,0000	145,00	ERCA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					29,4500	5,0000	147,25	arquiplast	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME					29,7000	5,0000	148,50	PLASVALE	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					31,5000	5,0000	157,50	PLASMONT / REF 4	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	10,0000	Unidade	Bacia plástica, redonda, cor branca, 10 litros; tamanho: 30X12 cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME					13,9000	10,0000	139,00	ERCA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					13,9400	10,0000	139,40	arquiplast	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					13,9500	10,0000	139,50	PLASMONT / REF 4	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME					13,9500	10,0000	139,50	PLASVALE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	10,0000	Unidade	Bacia plástica, redonda, cor branca, 5 litros					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME					9,8000	10,0000	98,00	ERCA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					9,8900	10,0000	98,90	arquiplast	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					10,0000	10,0000	100,00	PLASMONT / REF 4	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME					10,0000	10,0000	100,00	PLASVALE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	5,0000	Unidade	Panela de pressão, industrial, alumínio polido, 20 litros					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME					490,0000	5,0000	2.450,00	ERILAR	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					494,0000	5,0000	2.470,00	RIDDEL / ER54	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					494,5000	5,0000	2.472,50	rochedo	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	10,0000	Unidade	Batedor manual, aço inox, 30 cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					34,9500	10,0000	349,50	disolli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME					35,0000	10,0000	350,00	MIX	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					35,0000	10,0000	350,00	ISSAN / REF789	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	5,0000	Unidade	Caneca em aço inox, com cabo, 1 litro					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME					77,0000	5,0000	385,00	KE	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					77,2000	5,0000	386,00	artinox	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					78,5000	5,0000	392,50	BRASIL / S54S	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	22	5,0000	Unidade	Balde hermético, com tampa, polietileno, transparente/branco, 12 litros					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					26,8000	5,0000	134,00	dormann	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME					26,8500	5,0000	134,25	ARQPLAST / RER3	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME					26,9000	5,0000	134,50	PLASTIPAN	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	5,0000	Unidade	Garfo em aço inox 2 dentes, 50 cm comprimento, com cabo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		53,5000	5,0000	267,50	disolli	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		53,9000	5,0000	269,50	ISSAN / REF 795	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	20,0000	Fardo	Guardanapo de papel (50 unid), cor branca, 22,5 x 19,5cm. Fardo 16 pacotes		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		22,9000	20,0000	458,00	CLARAMAX	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		22,9500	20,0000	459,00	SORELLA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		23,5000	20,0000	470,00	SORELLA	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		48,0000	20,0000	960,00	CIA CANOINHAS /	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	10,0000	Unidade	bandeja de polipropileno, branca, retangular, 12 litros, 25 x 40 x 8 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		21,9000	10,0000	219,00	PARAMOUNT / 336	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		45,0000	10,0000	450,00	PLASVALE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	5,0000	Unidade	Estante de Polietileno PEAD, uso em câmara fria, tipo plana, reforçada, 5 prateleira		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		283,0000	5,0000	1.415,00	MER/FER42	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	5,0000	Unidade	peneira aço inox, 25 cm diâmetro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		23,0000	5,0000	115,00	KE	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		24,0000	5,0000	120,00	ISSAN / REF 98805	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	10,0000	Unidade	Colher grande aço inox		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		29,4000	10,0000	294,00	ISSAN / REF 7750	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		29,4500	10,0000	294,50	disolli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		29,5000	10,0000	295,00	MIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	10,0000	Unidade	saboneteira, reservatório 800 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		63,8000	10,0000	638,00	bell plus	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		63,8300	10,0000	638,30	NOBRE	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		68,0000	10,0000	680,00	PREMISSE	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		68,0000	10,0000	680,00	SERVER / 5E4SR4	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	5,0000	Unidade	termometro digital estilo vareta/espeto		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		74,0000	5,0000	370,00	IMP	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		75,0000	5,0000	375,00	BEEL/ ER57	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	5,0000	Unidade	Torneira aço inox de parede		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		65,0000	5,0000	325,00	ANJO / QQ65	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	5,0000	Unidade	Torneira elétrica, giratória, 3 temperaturas, 5.500 watts, bica alta e móvel, com arej		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		160,0000	5,0000	800,00	BEST / 5987	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	5,0000	Unidade	Bandeja retangular em aço inox		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		68,4500	5,0000	342,25	artinox	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		68,5000	5,0000	342,50	KE	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		68,5000	5,0000	342,50	ISSAN / REF6 68	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	5,0000	Unidade	faca aço inox para desossar 6"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		51,5000	5,0000	257,50	KE	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		51,8500	5,0000	259,25	disolli	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		52,0000	5,0000	260,00	WESTERN / 45-12	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	5,0000	Unidade	Tábua de corte, polietileno, cor branca, com pega, 10 x 300 x 500mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		72,4500	5,0000	362,25	MULLER / RE5-BC	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		72,4900	5,0000	362,45	pronyl	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		72,8500	5,0000	364,25	PLASVALE	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		77,5000	5,0000	387,50	MALTA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	5,0000	Unidade	Tábua de corte, polietileno, cor vermelho, com pega, 10 x 300 x 500mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		72,4500	5,0000	362,25	MULLER / RE5-VM	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		77,5000	5,0000	387,50	pronyl	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		77,5000	5,0000	387,50	MALTA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	5,0000	Unidade	Tábua de corte, polietileno, cor verde, com pega, 10 x 300 x 500mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		72,4500	5,0000	362,25	MULLER / RE5-VD	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		77,5000	5,0000	387,50	pronyl	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		77,5000	5,0000	387,50	MALTA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	5,0000	Unidade	Tábua de corte, polietileno, cor amarela, com pega, 10 x 300 x 500mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		72,4500	5,0000	362,25	MULLER / RE5-AM	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		77,5000	5,0000	387,50	pronyl	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		77,5000	5,0000	387,50	MALTA	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	40	5,0000	Unidade	Lixeira plástica 50 litros, tampa c/dispositivo abre e fecha, abertura até 80°				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				109,7500	5,0000	548,75	arquiplast	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				109,8000	5,0000	549,00	ARQPLAST	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				109,9000	5,0000	549,50	PLASMONT / 224	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	41	5,0000	Unidade	Caçarola baixa de alumínio polido nº 26, com tampa, alças fixas de metal				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				109,9000	5,0000	549,50	fuzipar	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				109,9500	5,0000	549,75	BRASIL / REF 579	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				110,0000	5,0000	550,00	BELMAR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	42	10,0000	Unidade	Bacia plástica retangular 3,5 altura x 24 largura x 32 comprimento (cm)				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME				7,7500	10,0000	77,50	PLASMONT / 336	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME				7,8000	10,0000	78,00	PARAMOUNT	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				13,0000	10,0000	130,00	SANTANA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	43	5,0000	Unidade	Panela de alumínio fundido, 48 cm diâmetro, 26 litros, sem solda, pegador em madeira				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME				329,0000	5,0000	1.645,00	BRASIL / REF 250	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	44	50,0000	Unidade	Prato fundo Liso, vidro temperado				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME				5,5000	50,0000	275,00	MARINEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				5,8900	50,0000	294,50	duralex nf	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				5,9000	50,0000	295,00	WHEATON / REF45	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	45	40,0000	Unidade	Colher para sopa inox, sem solda				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME				2,9000	40,0000	116,00	MONTEIRO / BA 70	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				3,9200	40,0000	156,80	disolli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				4,0000	40,0000	160,00	MIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	46	70,0000	Unidade	Colher de sobremesa inox, sem solda				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				1,9900	70,0000	139,30	disolli	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				2,0000	70,0000	140,00	MONTEIRO / BA 70	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				3,2000	70,0000	224,00	MIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	47	60,0000	Unidade	Caneca plástica com alça 300 ml				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME				5,8000	60,0000	348,00	PLASMONT / E54	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				5,8900	60,0000	353,40	joli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				6,0000	60,0000	360,00	ACD	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	48	10,0000	Unidade	Jarra graduada, tampa filtra gelo, 4 litros, 23 x 19 x 28cm, alça lateral				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				19,8900	10,0000	198,90	plasútil	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				19,9000	10,0000	199,00	PLASVALE	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				19,9000	10,0000	199,00	PLASMONT / GH45	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	49	15,0000	Unidade	Faca de serra, inox, cabo plástico				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME				2,4000	15,0000	36,00	BARRICHELO	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				2,4900	15,0000	37,35	disolli	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				2,5000	15,0000	37,50	MONTEIRO / BB65	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	50	5,0000	Unidade	Peneira plastica, 17 cm				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				19,7500	5,0000	98,75	sanremo	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				19,8000	5,0000	99,00	ISSAN / REF178	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				19,9000	5,0000	99,50	PLASUTIL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	51	5,0000	Unidade	Faca para carne inox, Cromo Molibdênio, dureza 53 a 56 RC, tratamento de polipr				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				94,9500	5,0000	474,75	disolli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				95,0000	5,0000	475,00	KE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	52	5,0000	Unidade	Assadeira de alumínio fosqueado, 28 x 45 cm				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				37,9900	5,0000	189,95	fuzipar	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				38,0000	5,0000	190,00	BRASIL / A547	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				45,0000	5,0000	225,00	BELMAR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	53	5,0000	Unidade	Bacia plástica, 5,2 litros - organiza e conserva				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME				16,7000	5,0000	83,50	ARQPLAST / REF 8	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME				16,8000	5,0000	84,00	PLASVALE	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				18,0000	5,0000	90,00	UNI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	54	5,0000	Unidade	Bacia plástica, 14 Litros - organiza e conserva				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME				42,0000	5,0000	210,00	ARQPLAST / REF 8	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME				42,3000	5,0000	211,50	PLASVALE	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME				45,0000	5,0000	225,00	UNI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	55	5,0000	Unidade	Assadeira retangular de vidro, para forno e microondas, 39,5 x 23,5 x 5,2 cm				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME				68,5000	5,0000	342,50	MARINEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				68,9500	5,0000	344,75	nadir fig	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME				69,9000	5,0000	349,50	NADIR / TT45	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	10,0000	Unidade	Forma de vidro para souffle 2,4 litros, para forno e microondas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		39,8900	10,0000	398,90	nadir fig	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		39,9000	10,0000	399,00	NADIR / TT69-1	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		45,0000	10,0000	450,00	MARINEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	60,0000	Unidade	Copo plastico 300 ml, com tampa e bico, alças laterais		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		19,8000	60,0000	1.188,00	ERKA	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		19,9000	60,0000	1.194,00	PILLE / FE54	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	5,0000	Unidade	Concha grande lamina inox cabo em polipropileno, 340mm comp x 90mm larg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		64,8000	5,0000	324,00	ISSAN / REF 15548	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		64,8500	5,0000	324,25	disolli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		65,0000	5,0000	325,00	MIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	5,0000	Unidade	Bacia plastica capac min 27,5 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		34,9000	5,0000	174,50	ERKA	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		35,0000	5,0000	175,00	ARQPLAST / REF9	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		40,6700	5,0000	203,35	sanremo	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	5,0000	Unidade	Leiteira de aluminio fosqueado com alça, 2,8 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		29,8900	5,0000	149,45	fuzipar	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		29,9000	5,0000	149,50	BELMAR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	5,0000	Unidade	Placa de corte de polipropileno		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		109,0000	5,0000	545,00	pronyl	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		110,0000	5,0000	550,00	MALTA	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		110,0000	5,0000	550,00	MULLER / RER74-1	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	5,0000	Unidade	Colher para caldeirão concova 160° em polipropileno, cor branca		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		44,5000	5,0000	222,50	KIPLAS	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		44,8500	5,0000	224,25	pronyl	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		45,0000	5,0000	225,00	MASTER / RE 96-4	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	60,0000	Unidade	Tigela para sobremesa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		7,4000	60,0000	444,00	ERKA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		7,4900	60,0000	449,40	nadir fig	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		7,9000	60,0000	474,00	WHEATON / AA45-	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	5,0000	Unidade	Panela de alumínio fundido 40 cm diâmetro, 14,8 litros, com alças fixas, sem solda		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ASTOR STAUDT - ME		168,9000	5,0000	844,50	BELMAR	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		169,0000	5,0000	845,00	BRASIL / REF454	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	5,0000	Unidade	Caçarola baixa em alumínio economico , nº 20, capac. aprox. 3 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		49,8900	5,0000	249,45	fuzipar	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		49,9000	5,0000	249,50	BELMAR	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		49,9000	5,0000	249,50	BRASIL / RE 154	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	5,0000	Unidade	Colher de servir, em inox, conforme anexo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		14,9900	5,0000	74,95	disolli	365 (trezentos e
ASTOR STAUDT - ME		15,0000	5,0000	75,00	KE	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME		15,0000	5,0000	75,00	ISSAN / REF458	365 (trezentos e

Sugestão por menor preço unitário

8704 - ASTOR STAUDT - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	130,0000	5,9000	767,00	
1	15	5,0000	29,0000	145,00	
1	16	10,0000	13,9000	139,00	
1	17	10,0000	9,8000	98,00	
1	18	5,0000	490,0000	2.450,00	
1	21	5,0000	77,0000	385,00	
1	24	20,0000	22,9000	458,00	
1	27	5,0000	23,0000	115,00	
1	30	5,0000	74,0000	370,00	
1	34	5,0000	51,5000	257,50	
1	44	50,0000	5,5000	275,00	
1	49	15,0000	2,4000	36,00	
1	55	5,0000	68,5000	342,50	
1	57	60,0000	19,8000	1.188,00	
1	59	5,0000	34,9000	174,50	
1	62	5,0000	44,5000	222,50	
1	63	60,0000	7,4000	444,00	
1	64	5,0000	168,9000	844,50	
Total do Fornecedor: 8.711,50					

9427 - LEANDRO STRINGARI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	10	15,0000	114,0000	1.710,00	
1	25	10,0000	21,9000	219,00	
1	26	5,0000	283,0000	1.415,00	
1	28	10,0000	29,4000	294,00	
1	31	5,0000	65,0000	325,00	
1	32	5,0000	160,0000	800,00	
1	35	5,0000	72,4500	362,25	
1	36	5,0000	72,4500	362,25	
1	37	5,0000	72,4500	362,25	
1	38	5,0000	72,4500	362,25	
1	42	10,0000	7,7500	77,50	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) c	

1	43	5,0000	329,0000	1.645,00
1	45	40,0000	2,9000	116,00
1	47	60,0000	5,8000	348,00
1	53	5,0000	16,7000	83,50
1	54	5,0000	42,0000	210,00
1	58	5,0000	64,8000	324,00

Total do Fornecedor: 9.016,00

10180 - DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	30,0000	3,5000	105,00	
1	3	15,0000	160,0000	2.400,00	
1	4	20,0000	11,4500	229,00	
1	6	10,0000	11,2300	112,30	
1	8	15,0000	17,9400	269,10	
1	9	220,0000	31,9200	7.022,40	
1	11	70,0000	4,3500	304,50	
1	12	5,0000	50,7500	253,75	
1	13	5,0000	34,9200	174,60	

Total do Fornecedor: 10.870,65

10884 - BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	10,0000	59,0000	590,00	
1	7	40,0000	3,0000	120,00	
1	14	10,0000	279,8000	2.798,00	
1	20	10,0000	34,9500	349,50	
1	22	5,0000	26,8000	134,00	
1	23	5,0000	53,5000	267,50	
1	29	10,0000	63,8000	638,00	
1	33	5,0000	68,4500	342,25	
1	40	5,0000	109,7500	548,75	
1	41	5,0000	109,9000	549,50	
1	46	70,0000	1,9900	139,30	
1	48	10,0000	19,8900	198,90	
1	50	5,0000	19,7500	98,75	
1	51	5,0000	94,9500	474,75	
1	52	5,0000	37,9900	189,95	
1	56	10,0000	39,8900	398,90	
1	60	5,0000	29,8900	149,45	
1	61	5,0000	109,0000	545,00	
1	66	5,0000	49,8900	249,45	
1	69	5,0000	14,9900	74,95	

Total do Fornecedor: 8.856,90

Valor da compra total com os menores preços unitários: 37.455,05

Histórico de Negociações

Lote	Item	Descrição do Material			
1	2	Pote para mantimentos 5 peças, para freezer e microondas, transparente, botão datador, cantos arred			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	13/08/2020	Melhor Valor	BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	59,0000	Não

Lote	Item	Descrição do Material			
1	3	Sacola em plástico, branco, com alça, 38 x 48 cm, 0,6 mm, 1000 unid			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 62	Processo: 721/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

1	13/08/2020	Melhor Valor	DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	160,0000	Não
---	------------	--------------	---------------------------------------	----------	-----

Lote	Item	Descrição do Material			
1	15	Bacia plástica, redonda, cor branca, 32 litros; tamanho: 50X20 cm			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	13/08/2020	Melhor Valor	ASTOR STAUDT - ME	29,0000	Não

Lote	Item	Descrição do Material			
1	62	Colher para caldeirão concova 160º em polipropileno, cor branca			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	13/08/2020	Melhor Valor	ASTOR STAUDT - ME	44,5000	Não